

Social- och omsorgsförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2024-05-31

Dnr SON 2020-372

Social- och omsorgsnämnden

Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Sparvsångsvägen 93, - ställningstagande till förlängning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Sparvsångsvägen 93 förlängs t.o.m. 2028-09-16.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Sparvsångsvägen 93 i Lingham. Verksamheten omfattar 5 platser för personer med utvecklingsstörning.

Avtalet sträcker sig t.o.m. 2025-09-16. Några klagomål har inte kommit in på verksamheten. Uppföljning har gjorts vilket visar att verksamheten i sin helhet fungerar väl. När verksamheten upphandlades fanns två utvärderingskriterier, - delaktighetsmodellen och digitalt stöd/teknikstöd. Här kan man se vissa förbättringsmöjligheter, men det bedöms inte påverka verksamhetens kvalitet i sin helhet. Fortsatt uppföljning av utvärderingskriterierna kommer att göras. I avtalet finns en förlängningsklausul, och någon förlängning har inte gjorts tidigare. Social- och omsorgsnämnden föreslås därför besluta om att förlänga avtalet t.o.m. 2028-09-16 i enlighet med den förlängningsklausul som finns i avtalet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Avtal med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Sparvsångsvägen 93, - ställningstagande till förlängning, 2024-05-31

Bakgrund

Avtal finns med Omsorgsgruppen IN AB avseende bostäder med särskild service på Sparvsångsvägen 93 i Lingham. Verksamheten består av en sammanhållen gruppbostad med 5 platser. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning. Det nuvarande avtalet sträcker sig t.o.m. 2025-09-16.

Uppföljning av verksamheten har genomförts, och i sin helhet bedöms verksamheten fungera bra. Då verksamheten upphandlades fanns två utvärderingskriterier, delaktighetsmodellen, och digitalt stöd/teknikstöd. Båda kriterierna är förbättringsområden i verksamheten.

När det gäller delaktighetsmodellen var den aktuell då verksamheten upphandlades, men sedan några år tillbaka har den ersatts av andra bättre verktyg för delaktighet. Både när det gäller delaktighetsmodellen och digitalt stöd/teknikstöd kommer fortsatt dialog och uppföljning ske för att klargöra på vilket sätt verksamheten arbetar med delaktighet för de boende, samt på vilket sätt digitalt stöd i större utsträckning kan användas för att öka de boendes självständighet.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget. Vid en förlängning är ersättning och avtalsvillkor oförändrade.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheterna riktar sig till alla personer som tillhör aktuella målgrupper, oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte har gjorts i detta ärende

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts 2024-05.....

Social- och omsorgsförvaltningen

Yvonne Thilander

Beslutet skickas till:
Omsorgsgruppen
Avdelning vuxna, Kvalitet och utveckling